eurogast

Philadelphia Krauter 24 Stiick

Produkt 218929  Erhiltliche Einheiten  PA, KT 4PA
Nettoftllmenge 400 GR Marke PHILADELPHIA
Inhaltsstoffe Nihrwerte
FRISCHKASE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Krauter, Zwiebel, Knoblauch, 100 Gramm
Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronenséure).
Menge
Allergene Energie ~879 k] (212 keal)
Enthaltene A"ergene Kohlenhydl’ate ~ 4,5 Gramm
Milch davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Allergenhinweise
davon Zucker ~ 4,4 Gramm
FRISCHKASE,MILCH,SELLERIE
S SE, ! Ballaststoffe ~ 0,4 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fett - 19 Gramm
Glutenfrei davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Vegetarisch Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~13 Gramm
Au'ﬂ’ewahrungs""‘we's davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Gekuhlt aufbewahren. Fettsauren (cis)
Eiweil® ~ 5,2 Gramm
Salz ~1Gramm
Herkunftsangaben
Zutat  Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Milch EU und Nicht-EU - Deutschland 85%, Niederlande <15%, Norwegen ca.1%

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Frischkdsezubereitung der Doppelrahmstufe mit Krautern, warmebehandelt.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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